
Seite 1 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Seline Pernkopf Union Windischgarsten 500 500 500 500 500 495 500 2000
2 Emilia Zinnebner Union Windischgarsten 490 495 495 0 495 470 480 1975
3 Aruna Liebhart 470 490 490 490 490 490 490 1960
4 Flora Mayer ATV Irdning 0 0 470 480 480 480 495 1935
5 Solveig Berger Union Windischgarsten 450 480 480 495 0 0 0 1905
6 Julia Kreiner Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 480 470 450 0 470 0 470 1890

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Aaron Schreiegg ATV Irdning 460 500 0 500 495 0 500 1995
2 David Grundner SV MC Donalds Aigen 0 495 500 0 0 495 490 1980
3 Mathias Kühberger 350 470 495 495 480 490 470 1960
4 Romed Albrecht LC Schachnerhaus 420 450 490 490 460 0 450 1890
5 Leonard Berisha LC Idee Rottenmann 400 0 480 0 440 0 460 1780
6 Florian Weissl 0 460 0 0 430 0 440 1330
7 Severin Leichtfrid HS1 Windischgarsten 320 480 0 0 0 0 480 1280
8 Anton Fokter ATV Irdning 0 0 0 0 0 500 495 995

WU08

MU08



Seite 2 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Paula Jazbinsek LC Idee Rottenmann 500 500 500 500 495 500 0 2000
2 Rieger Julia WM Sport Ski-Langlauf Hohentauern 0 0 490 495 440 495 500 1980
3 Eva Schachner LC Schachnerhaus 490 490 495 490 490 0 480 1965
4 Klara Groß Union Windischgarsten 495 495 480 0 450 0 460 1930
4 Hannah Göschl SV MC Donalds Aigen 480 480 470 480 470 480 490 1930
6 Lea Reisinger LC Idee Rottenmann 440 440 460 470 480 0 470 1880
7 Jana Breitler SV MC Donalds Aigen 460 460 440 0 400 490 0 1850
8 Chiara Stanzel LC Idee Rottenmann 390 430 450 460 420 0 440 1780
9 Marina Lipp Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 430 0 420 450 380 0 0 1680
9 Tina Bindlechner LC Schachnerhaus 410 420 410 440 370 0 0 1680

11 Sabine Weissl 0 470 0 0 460 0 495 1425

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Jonas Luidold Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 500 490 500 495 490 500 0 1995
2 Simon März LC Idee Rottenmann 480 480 490 500 0 495 500 1985
3 David Liebmann ATV Irdning 495 495 495 490 495 0 0 1980
4 Rasmus Liebhart 490 470 470 470 480 490 490 1950
5 Kilian Poglitsch HET Hohentauern 470 450 480 430 0 460 0 1860
6 Fabian Poglitsch HET Hohentauern 390 460 450 440 0 470 0 1820
7 Johannes Gebauer Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 370 440 460 0 460 450 0 1810
8 David Ebner Union Windischgarsten 410 0 0 0 470 480 0 1360

WU10

MU10



Seite 3 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Elina Pehab FC Kulm 490 490 495 500 500 500 500 2000
2 Lea Retschitzegger Union Windischgarsten 500 495 500 0 495 495 0 1990
3 Elisabeth Gebauer Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 480 460 490 495 430 490 0 1955
4 Vanessa Kühberger Mautern 0 0 390 480 470 480 495 1925
5 Clara Liebmann ATV Irdning 450 440 470 490 480 0 0 1890
6 Elisa Kalß Union Windischgarsten 470 480 0 0 450 0 470 1870
7 Elisa Bindlechner LC Schachnerhaus 440 390 440 420 390 0 490 1790
8 Cheyenne Schröfl Five Runners Lassing 0 370 420 470 420 450 0 1760
9 Kira Schreiegg ATV Irdning 400 400 0 450 410 0 480 1740
9 Sophie Lipp Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 420 0 460 460 400 0 0 1740
9 Viktoria Aigner Union Windischgarsten 430 430 430 0 410 0 450 1740

12 Jennifer Schlögl LC Ardning 350 380 450 430 350 460 0 1720
13 Jasmin Stachl SV MC Donalds Aigen 0 360 410 410 0 430 450 1700
14 Katharina Kohlmayr SV MC Donalds Aigen 370 350 0 400 280 0 460 1580
15 Julia Rosenkranz SV MC Donalds Aigen 495 470 0 440 0 0 0 1405
16 Verena Breitenbaumer HS1 Windischgarsten 390 450 0 0 0 0 0 840
17 Theresa Gressenbauer VS Rosenau 410 0 0 0 380 0 0 790

WU12



Seite 4 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Armin Rieger SV MC Donalds Aigen 500 500 500 0 500 500 500 2000
2 David Kreiner Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 495 495 0 0 495 0 495 1980
3 Elias Huber SC Radstadt Team Nordic 0 450 490 490 0 495 490 1965
4 Julian Schober Union Windischgarsten 480 0 480 500 0 490 470 1950
5 Simon Grundner SV MC Donalds Aigen 490 470 495 0 0 470 450 1925
6 Johannes Schiefer ATV Irdning 450 490 0 0 480 460 460 1890
7 Julian Mayer ATV Irdning 0 0 450 470 450 440 420 1810
8 Jakob Bischof SV MC Donalds Aigen 430 430 0 0 460 450 0 1770
9 Johannes Kohlmayr SV MC Donalds Aigen 390 420 0 450 420 0 430 1720

10 Jakob Kühberger Mautern 0 0 420 430 370 430 410 1690
11 Kilian Waldhuber LC Idee Rottenmann 470 440 0 0 470 0 0 1380
12 Sebastian Brandner LC Idee Rottenmann 420 0 470 460 0 0 0 1350
13 Christof Egger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 380 0 430 0 410 0 0 1220
14 Jakob Perner SC Radstadt Team Nordic 0 0 0 0 0 480 480 960
14 Edward Pearson Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 0 480 0 0 0 960
15 Samuel Gassner LC Idee Rottenmann 0 0 460 495 0 0 0 955

MU12



Seite 5 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Theresia Schwaiger SV MC Donalds Aigen 500 500 500 500 500 495 490 2000
2 Dina Breitler SV MC Donalds Aigen 480 490 495 0 450 500 0 1965
2 Julia Berger Union Windischgarsten 490 495 490 480 470 490 480 1965
4 Katharina Radhuber Union Windischgarsten 440 470 450 495 0 0 500 1915
5 Ann-Kathrin Gruber Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 460 460 480 470 480 470 460 1900
6 Anna Kreiner Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 470 480 460 0 460 0 470 1880
7 Lisa Rieger SV MC Donalds Aigen 430 440 470 0 430 480 450 1840
8 Antonia Albrecht LC Schachnerhaus 450 400 430 460 440 0 440 1790
9 Simone Schober Union Windischgarsten 420 390 440 450 420 0 430 1740

10 Nina Pichler LC Idee Rottenmann 0 380 390 420 410 430 0 1650
11 Jacqueline Haidenberger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 370 410 400 0 0 440 0 1620
12 Jana Luidold Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 340 360 0 430 400 0 410 1600
13 Michelle Horn LC Idee Rottenmann 360 0 420 440 0 0 0 1220
14 Simone Seidl Acics Kolland Topsport Gaal 0 0 0 490 0 0 495 985
15 Seline Eder ATV Irdning 0 430 0 0 0 450 0 880
16 Anna-Lena Egger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 390 0 410 0 0 0 0 800

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Leotrim Berisha LC Idee Rottenmann 500 0 500 500 500 0 495 2000
2 Lirim Berisha LC Idee Rottenmann 495 0 490 495 495 0 500 1985
3 Niklas Forstner Five Runners Lassing 490 500 480 490 0 500 490 1980
4 David Aigner Union Windischgarsten 470 495 460 470 470 0 470 1905
5 Nico Brunner ATV Irdning 460 0 0 450 460 0 480 1850
6 Marco Schüttbacher LC Ardning 0 470 440 440 410 495 0 1845
7 David Kühberger Union Mautern 430 480 450 460 420 0 450 1840
7 Benjamin Fuchs LC Ardning 420 460 420 430 390 490 460 1840
9 Lukas Stachl SV MC Donalds Aigen 410 450 400 420 0 470 440 1780

10 Maximillian Gebauer Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 380 440 410 0 320 480 0 1710
11 Johannes Bauer HS1 Windischgarsten 450 490 0 0 0 0 0 940

WU14

MU14



Seite 6 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Anna Reisinger ATV Irdning 495 500 500 495 0 0 0 1990
1 Pia Stallinger Union Windischgarsten 480 490 490 490 500 500 500 1990
3 Tina Huber SC Radstadt Team Nordic 0 495 480 480 0 0 490 1945
4 Sophie - Marie Albrecht LC Schachnerhaus 470 460 470 470 0 0 480 1890
5 Denise Rohrer LC Idee Rottenmann 490 0 495 0 0 0 495 1480
6 Lena Maria Riesenberger Union Windischgarsten 450 0 0 0 495 495 0 1440
7 Tanja Zeiringer LC Idee Rottenmann 430 0 460 0 490 0 0 1380
8 Sally Pearson Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 440 450 0 460 0 0 0 1350

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Alexander Koppler Union Windischgarsten 500 500 500 500 495 500 500 2000
2 Michael Schiefer ATV Irdning 495 490 0 0 490 495 480 1970
2 Raphael Schmeißl Union Windischgarsten 490 495 495 0 480 490 490 1970
4 Jonas Grundner SV MC Donalds Aigen 0 470 0 495 0 480 470 1915
5 Andreas Fokter ATV Irdning 0 460 480 0 460 470 0 1870
6 Simon Lindbichler HS1 Windischgarsten 0 480 490 0 0 0 0 970
7 Lukas Berger HS1 Windischgarsten 470 450 0 0 0 0 0 920

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Beatrice Brunner ATV Irdning 500 500 500 500 500 0 500 2000
2 Elena Wippel ATV Irdning 495 0 0 0 495 500 495 1985
3 Nadja Radhuber Union Windischgarsten 490 495 490 495 0 0 0 1970
4 Andrea März LC Idee Rottenmann 0 490 480 490 480 0 480 1940
4 Sarah Längle EFM CoolRunning Hieflau 480 480 470 460 490 0 490 1940
6 Katharina Fritz HET Hohentauern 0 0 460 470 0 0 0 930

WU16

MU16

WU18



Seite 7 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Clemens Neuper ATV Irdning 0 500 500 495 500 500 0 2000
2 Mario Wieser WSV Ramsau am Dachstein 500 0 490 0 0 490 500 1980
3 Jakob Fuchs LC Ardning 0 0 495 480 495 495 0 1965

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Lisa Stocker Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 480 474 478 0 0 1912
2 Eva Berger LC Idee Rottenmann 0 474 470 0 0 0 476 1420
3 Julia Rindler SV MC Donalds Aigen 0 0 426 0 0 438 442 1306
4 Sophia Wöhri ATV Irdning 500 0 0 500 0 0 0 1000

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 458 461 462 472 472 466 461 1872
2 Manuel Heigl ATV Irdning 461 457 454 463 0 0 444 1835
3 David Tassler LC Ardning 446 444 446 460 458 450 443 1814
4 Hannes Meissel ATV Irdning 500 0 0 0 0 0 500 1000

MU18

WU20

MU20



Seite 8 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Ulla Waldhuber SV MC Donalds Aigen 490 495 500 0 0 490 488 1975
2 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 472 482 0 480 490 486 495 1953
3 Theresa Rindler SV MC Donalds Aigen 474 490 486 488 486 0 486 1950
4 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 478 486 0 478 480 482 484 1932
5 Tanja Lindmayr LC Idee Rottenmann 482 0 484 482 0 0 478 1926
6 Anna Hufnagl Union Windischgarsten 0 0 468 464 474 0 468 1874
7 Maria Schnepfleitner FSV Gaishorn 0 460 450 468 462 474 0 1864
8 Yvonne Tassler LC Ardning 424 432 432 424 438 440 436 1746
9 Melanie Raninger 420 0 424 0 428 0 458 1730

10 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 458 470 448 0 0 0 0 1376
11 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 432 0 0 442 0 0 448 1322

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 0 484 0 486 485 488 483 1943
2 Bernd Heigl ATV Irdning 483 0 476 484 0 484 475 1927
3 Peter Vasold Bergsport Vasold Liezen 476 482 0 482 482 0 474 1922
4 Matthias Pernkopf Union Windischgarsten 469 469 472 0 475 473 0 1889
5 Richard Huber FSV Gaishorn 0 455 461 470 464 478 468 1880
6 Christian Löschenkohl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 471 473 466 0 467 0 454 1877
7 Patrick Peer Cerro Torre Installationen Reiter 451 458 459 468 459 465 457 1851
8 Sebastian Fink FSV Gaishorn 456 440 450 466 0 0 459 1831
9 Martin Großmann 433 438 445 458 455 460 453 1826

10 Andy Prentner 447 0 447 0 456 0 451 1801
11 Andreas Schwabl SV MC Donalds Aigen 477 0 0 473 469 0 0 1419
12 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 487 0 0 0 0 481 968
13 Ingo Pirscher RC Eisenwurzen 0 470 0 0 0 479 0 949
14 Martin Vasold Bergsport Vasold Liezen 0 0 0 453 0 0 430 883

W20

M20



Seite 9 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Irene Liebmann ATV Irdning 484 500 495 484 495 0 0 1974
2 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 464 472 472 458 460 472 470 1886
3 Helga Schlögl LC Ardning 444 466 460 456 482 476 0 1884
4 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 460 428 464 0 466 480 0 1870
5 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 442 450 446 454 458 468 460 1840
6 Margot Bindlechner LC Schachnerhaus 438 458 454 444 448 0 0 1804
7 Katharina Grassegger SC Knauf Liezen Triathlon 448 456 0 0 0 0 0 904

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Günther Ertel ATV Irdning 489 500 495 0 495 485 485 1979
2 Martin Schober Union Windischgarsten 488 486 488 489 486 490 489 1956
3 Manfred Kern EFM CoolRunning Hieflau 487 488 486 490 0 0 482 1951
4 Ralf Schmölz HET Hohentauern 482 481 483 483 484 482 476 1932
5 Christoph Götzendorfer LG Kirchdorf 479 477 480 0 0 0 473 1909
6 Rene Lesch LC Ardning 465 467 467 0 462 461 456 1861
7 Thomas Schmölz HET Hohentauern 0 456 448 456 0 457 0 1817
8 Bernhard Brunner ATV Irdning 457 447 0 0 457 0 445 1806
9 Mario Zechner 0 0 0 477 477 476 0 1430

10 Klaus Pichler 0 449 0 465 0 0 447 1361
11 Werner Wippel LC Idee Rottenmann 0 446 0 0 0 455 448 1349

W30

M30



Seite 10 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 488 0 490 0 468 488 490 1956
2 Petra Rath LC Idee Rottenmann 476 0 476 472 484 484 482 1926
3 Sabine Reisner LC Ardning 452 430 456 450 456 0 462 1826
4 Christiane Forstner Five Runners Lassing 446 444 442 436 450 456 454 1806
5 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 440 442 440 0 440 452 438 1774
6 Sigrid Schachner LC Schachnerhaus 430 0 438 430 446 0 0 1744
7 Albrecht Astrid LC Schachnerhaus 0 0 416 418 394 0 422 1650
8 Michaela Steiner SV MC Donalds Aigen 486 0 0 0 0 495 500 1481
9 Andrea Harbacher ATV Irdning 0 484 482 0 0 0 0 966

10 Birgit Hofer 0 0 0 470 0 0 480 950
11 Manuela Gebauer Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 426 436 0 0 0 0 0 862

W40



Seite 11 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Jürgen Fellner ATV Irdning 0 489 489 488 489 0 480 1955
2 Andreas Breitfuß LC Idee Rottenmann 484 485 485 0 488 0 484 1942
3 Harald Kummer USC Trofaiach am Start 478 478 482 481 479 480 472 1922
4 Markus Rohrleitner Union Windischgarsten 475 471 470 0 0 475 470 1891
5 Bernhard Manschsefszki SV MC Donalds Aigen 467 474 474 0 466 0 465 1881
6 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 473 429 463 467 463 469 442 1872
7 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 462 459 457 462 465 468 460 1857
8 Günther Stachl SV MC Donalds Aigen 460 453 455 459 0 0 449 1827
9 Bernd Horn SC Hohentauern 454 0 437 457 461 0 0 1809

10 Christoph Grasser Five Runners Lassing 442 441 439 454 0 0 0 1776
11 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 432 436 433 445 426 447 436 1764
12 Günter Schmid 426 0 431 441 442 446 428 1760
13 Armin Schreiegg ATV Irdning 435 434 0 449 0 0 437 1755
14 Peter Fuchs LC Ardning 0 0 429 444 435 0 425 1733
15 Martin Hotz LG Kirchdorf 495 0 500 0 490 0 0 1485
16 Niklas Kröhn KELAG Energy Running Team 0 0 0 0 0 500 490 990
17 Werner Steiner SC Knauf Liezen Triathlon 485 0 0 0 0 487 0 972
18 Robert Pernkopf 463 0 0 0 0 472 0 935
19 Leonhard Burghauser LC Idee Rottenmann 0 0 456 464 0 0 0 920
20 Ingo Gebauer Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 430 435 0 0 0 0 865

M40



Seite 12 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 480 488 488 0 500 0 0 1956
2 Brigitte Danner HET Hohentauern 468 0 474 462 476 0 472 1890
3 Birgit Lanz HET Hohentauern 450 454 452 0 0 460 466 1832
4 Sandra Berger Union Windischgarsten 0 0 436 438 452 458 456 1804
5 Eleonore Fröis ATV Irdning 0 446 444 448 0 0 464 1802
6 Manuela Klammer PSV Leoben 418 434 428 434 426 446 430 1744
7 Helga Gölles PSV Leoben 414 424 418 0 400 436 424 1702
8 Ulrike Pobatschnig HSV St. Michael 416 426 420 420 418 0 0 1684

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Stefan Berger Union Windischgarsten 490 495 484 495 487 0 487 1967
2 Mathias Stieg ATV Irdning 0 0 487 487 0 486 479 1939
3 Eckehard Neuper ATV Irdning 0 483 479 485 0 0 477 1924
4 Dieter Stachl SV MC Donalds Aigen 474 0 475 480 0 481 471 1910
5 Andreas Forstner Five Runners Lassing 450 445 451 461 448 462 0 1824
6 Günter Lanz HET Hohentauern 431 437 443 0 0 453 439 1772
7 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 428 428 432 446 441 451 433 1771
8 Manfred Schüttbacher LC Ardning 0 425 425 440 425 442 0 1732
9 Roman Ränsch ATV Irdning 0 466 460 471 0 0 0 1397

10 Günter Poßegger Antik Poßegger 0 475 477 0 0 0 0 952
11 Andreas Frech 0 442 449 0 0 0 0 891
12 Helmut Raninger 0 0 428 0 433 0 0 861

W45

M45



Seite 13 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 470 478 478 476 488 478 474 1922
2 Pernkopf Gisela Union Windischgarsten 0 476 462 460 470 470 0 1878
3 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 462 462 466 452 464 462 0 1854
4 Renate Forstinger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 428 440 434 440 0 450 446 1776
5 Elvira Buchsteiner ATV Irdning 0 438 0 432 436 448 444 1766

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 481 480 481 0 480 483 0 1925
2 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 472 472 468 476 471 477 469 1897
3 Otto Pobatschnig HSV St. Michael 468 463 464 479 474 474 463 1895
4 Franz Zand Union Windischgarsten 0 452 465 478 473 471 464 1887
5 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 452 448 452 455 0 464 446 1823
6 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 436 433 0 450 450 456 434 1792
7 Gerhard März LC Idee Rottenmann 438 432 440 452 445 454 435 1791
8 Gernot Reisner LC Ardning 439 439 441 0 446 452 431 1778
9 Wolfgang Gügerl LC Idee Rottenmann 430 0 434 448 0 449 0 1761

10 Wolfgang Tassler LC Ardning 429 424 430 447 439 441 427 1757
11 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 0 468 0 475 470 0 0 1413
12 Werner Kaurzinek SK-RB Admont 0 454 0 0 0 0 440 894

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 436 0 430 426 432 444 432 1744
2 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 422 0 422 422 430 442 428 1722
3 Margarete Rotter PSV Leoben 0 0 414 416 0 0 0 830

W50

M50

W60



Seite 14 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Istvän Szöllösi WSV Schladming 0 464 453 469 468 470 462 1871
2 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 0 451 458 0 454 467 455 1834
3 Franz Tritscher LC Idee Rottenmann 443 435 438 451 453 458 438 1805
4 Josef Pilz sen. WSV St. Nikolai 437 431 436 443 443 448 426 1771
5 Hans-Peter Pichler LC Idee Rottenmann 419 422 0 0 428 444 422 1716

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Hermann Schrempf WSV Ramsau am Dachstein 425 427 0 0 434 445 424 1731
2 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 422 426 427 0 0 443 421 1718

M60

M70



Seite 15 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Ulla Waldhuber SV MC Donalds Aigen 490 495 500 0 0 490 488 1975
2 Irene Liebmann ATV Irdning 484 500 495 484 495 0 0 1974
3 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 488 0 490 0 468 488 490 1956
3 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 480 488 488 0 500 0 0 1956
5 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 472 482 0 480 490 486 495 1953
6 Theresa Rindler SV MC Donalds Aigen 474 490 486 488 486 0 486 1950
7 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 478 486 0 478 480 482 484 1932
8 Tanja Lindmayr LC Idee Rottenmann 482 0 484 482 0 0 478 1926
8 Petra Rath LC Idee Rottenmann 476 0 476 472 484 484 482 1926

10 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 470 478 478 476 488 478 474 1922
11 Lisa Stocker Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 480 474 478 0 0 1912
12 Brigitte Danner HET Hohentauern 468 0 474 462 476 0 472 1890
13 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 464 472 472 458 460 472 470 1886
14 Helga Schlögl LC Ardning 444 466 460 456 482 476 0 1884
15 Pernkopf Gisela Union Windischgarsten 0 476 462 460 470 470 0 1878
16 Anna Hufnagl Union Windischgarsten 0 0 468 464 474 0 468 1874
17 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 460 428 464 0 466 480 0 1870
18 Maria Schnepfleitner FSV Gaishorn 0 460 450 468 462 474 0 1864
19 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 462 462 466 452 464 462 0 1854
20 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 442 450 446 454 458 468 460 1840
21 Birgit Lanz HET Hohentauern 450 454 452 0 0 460 466 1832
22 Sabine Reisner LC Ardning 452 430 456 450 456 0 462 1826
23 Christiane Forstner Five Runners Lassing 446 444 442 436 450 456 454 1806
24 Margot Bindlechner LC Schachnerhaus 438 458 454 444 448 0 0 1804
24 Sandra Berger Union Windischgarsten 0 0 436 438 452 458 456 1804
26 Eleonore Fröis ATV Irdning 0 446 444 448 0 0 464 1802
27 Renate Forstinger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 428 440 434 440 0 450 446 1776
28 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 440 442 440 0 440 452 438 1774

Gesamtwertung Damen



Seite 16 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Günther Ertel ATV Irdning 489 500 495 0 495 485 485 1979
2 Stefan Berger Union Windischgarsten 490 495 484 495 487 0 487 1967
3 Martin Schober Union Windischgarsten 488 486 488 489 486 490 489 1956
4 Jürgen Fellner ATV Irdning 0 489 489 488 489 0 480 1955
5 Manfred Kern EFM CoolRunning Hieflau 487 488 486 490 0 0 482 1951
6 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 0 484 0 486 485 488 483 1943
7 Andreas Breitfuß LC Idee Rottenmann 484 485 485 0 488 0 484 1942
8 Mathias Stieg ATV Irdning 0 0 487 487 0 486 479 1939
9 Ralf Schmölz HET Hohentauern 482 481 483 483 484 482 476 1932

10 Bernd Heigl ATV Irdning 483 0 476 484 0 484 475 1927
11 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 481 480 481 0 480 483 0 1925
12 Eckehard Neuper ATV Irdning 0 483 479 485 0 0 477 1924
13 Peter Vasold Bergsport Vasold Liezen 476 482 0 482 482 0 474 1922
13 Harald Kummer USC Trofaiach am Start 478 478 482 481 479 480 472 1922
15 Dieter Stachl SV MC Donalds Aigen 474 0 475 480 0 481 471 1910
16 Christoph Götzendorfer LG Kirchdorf 479 477 480 0 0 0 473 1909
17 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 472 472 468 476 471 477 469 1897
18 Otto Pobatschnig HSV St. Michael 468 463 464 479 474 474 463 1895
19 Markus Rohrleitner Union Windischgarsten 475 471 470 0 0 475 470 1891
20 Matthias Pernkopf Union Windischgarsten 469 469 472 0 475 473 0 1889
21 Franz Zand Union Windischgarsten 0 452 465 478 473 471 464 1887
22 Bernhard Manschsefszki SV MC Donalds Aigen 467 474 474 0 466 0 465 1881
23 Richard Huber FSV Gaishorn 0 455 461 470 464 478 468 1880
24 Christian Löschenkohl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 471 473 466 0 467 0 454 1877
25 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 458 461 462 472 472 466 461 1872
25 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 473 429 463 467 463 469 442 1872

Gesamtwertung Herren



Seite 17 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 470 478 478 476 488 478 474 3342
2 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 464 472 472 458 460 472 470 3268
3 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 442 450 446 454 458 468 460 3178
4 Christiane Forstner Five Runners Lassing 446 444 442 436 450 456 454 3128
5 Yvonne Tassler LC Ardning 424 432 432 424 438 440 436 3026
6 Manuela Klammer PSV Leoben 418 434 428 434 426 446 430 3016
7 Theresa Rindler SV MC Donalds Aigen 474 490 486 488 486 0 486 2910
8 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 472 482 0 480 490 486 495 2905
9 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 478 486 0 478 480 482 484 2888

10 Petra Rath LC Idee Rottenmann 476 0 476 472 484 484 482 2874
11 Helga Schlögl LC Ardning 444 466 460 456 482 476 0 2784
12 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 462 462 466 452 464 462 0 2768
13 Sabine Reisner LC Ardning 452 430 456 450 456 0 462 2706
14 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 440 442 440 0 440 452 438 2652
15 Renate Forstinger Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 428 440 434 440 0 450 446 2638
16 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 436 0 430 426 432 444 432 2600
17 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 422 0 422 422 430 442 428 2566
18 Helga Gölles PSV Leoben 414 424 418 0 400 436 424 2516
19 Ulla Waldhuber SV MC Donalds Aigen 490 495 500 0 0 490 488 2463
20 Irene Liebmann ATV Irdning 484 500 495 484 495 0 0 2458
21 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 488 0 490 0 468 488 490 2424
22 Brigitte Danner HET Hohentauern 468 0 474 462 476 0 472 2352
23 Pernkopf Gisela Union Windischgarsten 0 476 462 460 470 470 0 2338
24 Maria Schnepfleitner FSV Gaishorn 0 460 450 468 462 474 0 2314
25 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 460 428 464 0 466 480 0 2298

Bruttowertung Damen



Seite 18 von 20 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 01.09.2014

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 Martin Schober Union Windischgarsten 488 486 488 489 486 490 489 3416
2 Ralf Schmölz HET Hohentauern 482 481 483 483 484 482 476 3371
3 Harald Kummer USC Trofaiach am Start 478 478 482 481 479 480 472 3350
4 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 472 472 468 476 471 477 469 3305
5 Otto Pobatschnig HSV St. Michael 468 463 464 479 474 474 463 3285
6 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 458 461 462 472 472 466 461 3252
7 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 462 459 457 462 465 468 460 3233
8 Patrick Peer Cerro Torre Installationen Reiter 451 458 459 468 459 465 457 3217
9 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 473 429 463 467 463 469 442 3206

10 David Tassler LC Ardning 446 444 446 460 458 450 443 3147
11 Martin Großmann 433 438 445 458 455 460 453 3142
12 Franz Tritscher LC Idee Rottenmann 443 435 438 451 453 458 438 3116
13 Gerhard März LC Idee Rottenmann 438 432 440 452 445 454 435 3096
14 Josef Pilz sen. WSV St. Nikolai 437 431 436 443 443 448 426 3064
15 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 428 428 432 446 441 451 433 3059
16 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 432 436 433 445 426 447 436 3055
17 Wolfgang Tassler LC Ardning 429 424 430 447 439 441 427 3037
18 Günther Ertel ATV Irdning 489 500 495 0 495 485 485 2949
19 Stefan Berger Union Windischgarsten 490 495 484 495 487 0 487 2938
20 Franz Zand Union Windischgarsten 0 452 465 478 473 471 464 2803
21 Richard Huber FSV Gaishorn 0 455 461 470 464 478 468 2796
22 Istvän Szöllösi WSV Schladming 0 464 453 469 468 470 462 2786
23 Rene Lesch LC Ardning 465 467 467 0 462 461 456 2778
24 Andreas Forstner Five Runners Lassing 450 445 451 461 448 462 0 2717
24 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 452 448 452 455 0 464 446 2717

Bruttowertung Herren



Seite 19 von 20 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 01.09.2014

Rang Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 ATV Irdning 2979 2989 2979 2970 2974 2955 2960 20806
2 Union Windischgarsten 2933 2952 2944 2962 2943 2940 2946 20620
3 SV MC Donalds Aigen 2948 2954 2961 2929 2891 2961 2954 20598
4 LC Idee Rottenmann 2949 2923 2958 2934 2966 2880 2951 20561
5 Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 2891 2914 2879 2891 2900 2881 2865 20221
6 LC Ardning 2133 2821 2768 2716 2697 2869 1821 17825
7 HET Hohentauern 2272 2309 2813 2741 1424 2334 1414 15307
8 LC Schachnerhaus 2278 1858 2763 2742 2678 2324 14643
9 Five Runners Lassing 1828 2200 2232 2311 1318 1868 944 12701

10 Bergsport Vasold Liezen 954 1452 1446 1447 970 1441 7710
11 FSV Gaishorn 456 1355 1382 1404 926 952 927 7402
12 PSV Leoben 832 1801 1260 850 826 882 854 7305
13 WSV Ramsau am Dachstein 2181 853 917 434 1378 1345 7108
14 HSV St. Michael 1318 889 1310 899 892 474 463 6245
15 SC Radstadt Team Nordic 945 970 1444 975 1460 5794
16 Acics Kolland Topsport Gaal 2951 500 1905 5356
17 EFM CoolRunning Hieflau 967 968 956 950 490 972 5303
18 LG Kirchdorf 1429 477 980 1760 473 5119
19 Mautern 810 910 840 910 905 4375
20 HS1 Windischgarsten 1390 1450 490 480 3810
21 FC Kulm 490 490 495 500 500 500 500 3475
22 USC Trofaiach am Start 478 478 482 481 479 480 472 3350
23 Cerro Torre Installationen Reiter 451 458 459 468 459 465 457 3217
24 WSV St. Nikolai 437 431 436 443 443 448 426 3064
25 SC Knauf Liezen Triathlon 1403 946 487 2836

Vereinswertung 3+3



Seite 20 von 20 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 01.09.2014

Rang Verein Wdg. Ardning Gaishorn Hohent. Admont Aigen Liezen Gesamt
1 LC Idee Rottenmann 16288 12343 18421 13529 15009 9323 12562 97475
2 Union Windischgarsten 13219 11372 13147 9036 11253 9580 10346 77953
3 ATV Irdning 8509 10769 8626 10011 9901 6198 9935 63949
4 SV MC Donalds Aigen 8763 8697 7496 5981 5331 9038 8411 53717
5 Flinke Horde ÖAV-Mandl-Sport 2000 Gröbming 10023 9525 7648 6493 7543 4691 5937 51860
6 LC Ardning 3869 5795 5791 5321 5686 5102 3540 35104
7 LC Schachnerhaus 3548 3068 4043 4062 3438 3214 21373
8 HET Hohentauern 3576 3200 4614 3193 1424 3244 1853 21104
9 Hort Windischgarsten 17463 17463

10 Five Runners Lassing 1828 2200 2232 2311 1318 1868 944 12701
11 HS1 Windischgarsten 6980 2820 490 480 10770
12 NMS Admont 9370 9370
13 Bergsport Vasold Liezen 954 1452 1899 1447 970 1871 8593
14 FSV Gaishorn 456 1355 1832 1404 926 952 927 7852
15 Acics Kolland Topsport Gaal 5341 500 1905 7746
16 PSV Leoben 832 1801 1260 850 826 882 854 7305
17 WSV Ramsau am Dachstein 2181 853 917 434 1378 1345 7108
18 HSV St. Michael 1318 889 1310 899 892 474 463 6245
19 LG Kirchdorf 1882 477 980 2050 473 5862
20 SC Radstadt Team Nordic 945 970 1444 975 1460 5794
21 EFM CoolRunning Hieflau 967 968 956 950 490 972 5303
22 Mautern 810 910 840 910 905 4375
23 VS Rosenau 3665 380 4045
24 FC Kulm 490 490 495 500 500 500 500 3475
25 USC Trofaiach am Start 478 478 482 481 479 480 472 3350

Vereinswertung XX-ALL


